
 ２０２５年６月６日 

ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社 

 

人事異動のお知らせ 

 

ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社（グループＣＥＯ取締役代表執行役社長 奥村 幹夫）では、下記

のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。  

 

記 

 

【２０２５年７月１日付】 

氏名 新職 現職 

西野 大輔 経営企画部 特命部長 経営企画部 課長 

カレンダー・ジハン 経営企画部 特命部長 経営企画部 課長 

 

 

 

 誠に勝手ながら、お取引先の皆さまから当社役職員にいただく祝意につきまして、お心遣いに感謝し

つつも謹んで辞退させていただきたく存じます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


